公司与存在关联关系的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

深圳奥尼电子股份有限公司 2024 年年度报告全文

63

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用 不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□适用 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十五、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

适用 □不适用

租赁情况说明

1、 作为承租人

单位：元

项目 本期金额 上期金额

租赁负债的利息费用 2,149,551.31 3,298,351.40

计入相关资产成本或当期损益的简化处理的短期租赁费用 741,113.72 2,534,675.31

与租赁相关的总现金流出 15,717,173.80 20,749,936.14

主要租赁活动基本情况的描述：

（1）公司与深圳市柏霖资产管理有限公司签订房屋租赁合同，约定租赁鸿辉工业园 5 号厂房；

（2）公司与深圳市稻兴物业顾问管理有限公司签订房屋租赁合同，约定租赁稻兴环球科创中心 B 座 2 层；

2、 作为出租人

单位：元

项目 本期金额 上期金额

经营租赁收入 1,879,007.24 1,487,602.60

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

深圳奥尼电子股份有限公司 2024 年年度报告全文

64

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

深圳奥尼电子股份有限公司 2024 年年度报告全文

65

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 73,720,000 64.16%   288,592 288,592 74,008,592 64.41%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 73,720,000 64.16%   288,592 288,592 74,008,592 64.41%

其中：境内法人

持股
69,920,000 60.85%   69,920,000 60.85%

境内自然人持股 3,800,000 3.31%   288,592 288,592 4,088,592 3.56%

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 41,176,465 35.84%   -288,592 -288,592 40,887,873 35.59%

1、人民币普通股 41,176,465 35.84%   -288,592 -288,592 40,887,873 35.59%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 114,896,465 100.00%   114,896,465 100.00%

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

深圳奥尼电子股份有限公司 2024 年年度报告全文

66

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售

股数

本期增加

限售股数

本期解除

限售股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

吴世杰 1,938,000 102,600 0 2,040,600
首发前限售股/

高管锁定股

2025 年 6 月 28 日/高管锁定股按

高管锁定规定执行。

吴斌 1,140,000 109,942 0 1,249,942
首发前限售股/

高管锁定股

2025 年 6 月 28 日/高管锁定股按

高管锁定规定执行。

吴承辉 722,000 76,050 0 798,050
首发前限售股/

高管锁定股

2025 年 6 月 28 日/高管锁定股按

高管锁定规定执行。

合计 3,800,000 288,592 0 4,088,592 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用 不适用

3、现存的内部职工股情况

□适用 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通

股股东总数
17,738

年度报

告披露

日前上

一月末

普通股

股东总

数

17,699

报告期末

表决权恢

复的优先

股股东总

数（如

有）（参

见注 9）

0

年度报告披

露日前上一

月末表决权

恢复的优先

股股东总数

（如有）

（参见注

9）

0

持有特

别表决

权股份

的股东

总数

（如

有）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称
股东性

质

持股比

例

报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

深圳奥信通创

新投资有限公

司

境内非

国有法

人

43.00% 49,400,000 0 49,400,000 0 不适用 0

深圳前海汇鑫